Российская Федерация

Администрация

Талицкого  сельского поселения

Усть-Канского района

Республики Алтай
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязынын

Алтай Республиказынын

Кан-Оозы аймагынын

     Талицадагы jурт jеезенин администрациязы

Р Е Ш Е Н И Е

внеочередной  сессии Совета депутатов третьего созыва

от 27.03.2015 года

     с. Усть-Кумир

     №_20-3-2_

«Об утверждении предложения «Перечень

имущества МО «Талицкое сельское поселение»,

передаваемое в собственность

МО «Усть-Канского района».

На основании запроса №81 от 27.01.2015 года Главы администрации МО
МО «Усть-Канский район» Совет депутатов Талицкого сельского поселения

РЕШИЛ:
        1.Утвердить перечень имущества МО «Талицкое сельское поселение»  передаваемое в собственность,  МО «Усть-Канского района».

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

[image: image2.jpg]%,
N o
o:\’g"' o
o :ue b
‘D:M ; ’
nee

Глава Талицкого

сельского поселения

             Л.Г. Черепанова